
ZARZĄDZENIE  NR 14/2012 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia  18 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Golczewo, jednostek organizacyjnych Gminy, planów finansowych zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 3 oraz 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę związane z realizacją zadań zleconych 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 Pozostała działalność, 

 w § 2010 o kwotę                             142.106,91 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań zleconych w dziale 

010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 Pozostała działalność,  

wydatki bieżące o kwotę                            142.106,91 zł, 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 142.106,91 zł. 

 

      § 3. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą         19.390.752,91 zł. 

 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą         17.081.291,91 zł. 

 

§ 5. Przekazuje się informację o dochodach i wydatkach na 2011 rok dla : 

1) budżetu Gminy Golczewo (załącznik nr 1), 

2) Urzędu Miejskiego w Golczewie (załącznik nr 2). 

 

§ 6. Ustala się plan finansowy na 2012 r. dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie (załącznik nr 3). 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 Andrzej Danieluk 
 

 

                                                 
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r.  Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 

185,poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 


